KAKOA MSCA

Dasaiime npueomosum cmeux emecme!

A BEYHA4 KJIACCHUKA K
PuGaii 1190

CmeiiK npeMuarbHoil Mpamoprocmuy, us nodpebeproii uacmu.
Uena yKasana 3a 100 &, cpednuil éec ymounsime y oguuuanma

Hblo-Mopk 2690
CmeilK u3 NOSCHUMHOLL 4aCmiL 20850UHbL

®une MUHBOH 1890
Opuzunarvuvlil cmeix, U3 UeHmparbHOl Hacmu 8blpe3Ku
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Mauere creiik 1460
Cmeiix, u3 ouagpazmol

Mennep creitk 1460
CmeiiK u3 0uaghpazmvl NOCHINAHHbLIL ODUABHO KPYNHBIM MOAOMBIM NEPUEM

Mnet AiipoH Creiik 690

CmeiiK u3 eepxmeil 4acmi AONAmMKy. Bmopoil no HeXXHOCHU
ompyb nocae svipe3u. JIo gopme n0X0K Ha naamgpopmy ymiozad.
Uena yKasana 3a 100 &, cpednuil éec ymounsiime y ouuuanma

Het ctpactu cunbHee, 4emM CTpacTb K MpPaBUIbHO
MPUrOTOBNEHHOMY  CTEMKY:  COYHOMY,  WAeanbHOM
MPOXapKK, C PyMSHOM KOPOYKOM M KPACMBbIM PUCYHKOM
OT pelleTku. Takme CTeKu Mbl TOTOBUM MpPaKTUYECKM U3
nobor yactn 6blyka. Pubai u cTpunnoiH, TM-60H K
Hbto-Mopk, $nat-akpoH M nuKaHbs - BbIOOp 3a BaMw.

~# -OCTpbIA }} - Ha 2 NepCoHbl
% & - xocnep % - rpuib
y Gip - nap
I ;

Ecnm y Bac ectb anneprms Ha KakoM-nMbo MNpOAYKT,
noXanymncra, coobLmTe Ham
PeknamHbii MaTepuan. He asnsietcs nybanyHom odeprom

‘> BB GRILL

MEAT & WINE

Tu-60H cTeiik Ha ABOUX }} 890
Cmeix_ na JI-0bpasnoil Kocmu 6bipe3aemcs u3 yHacmya mymu

HA Zpanuie MeXQy CRUHHOU 1 NOACHUMHOU HACTISIMU.

Uena yKaszana 3a 100 &, cpednuil eec ymounsiime y oguyuanma

MopTepxayc creiK Ha ABoux }} 990
CmeiiK Ha JI[-0bpamnoii Kocmu ebipe3aemcs u3 myui Ha 2paniye

CNUKHOTL 1L NOACHUMHOT 4ACMAMU 6 PAiloHe MOACMO020 KpPas 6blpe3KLL.

1ena yKasana 3a 100 &, cpednuil eec ymounsaiime y opuuuanma

[OTOBMM B Hallei ntobuMoi Npoxkapke, HO BCErAa PeKOMEHAYEM
CpeaHtoto.

Bec cTeiikoB ykasaH B CbIpOM BMAE M MOXET YMEHbLUMTHCS B
3aBMCMMOCTM OT CTEMEHU MPOXKAPKK.

I1IO BYPI'EPY?

Huumo max, ne obvedunsem Aro0eil pasHvlX cmpa, Kax,
A10b06b K bypeepam - 00HOMY U3 CAMBIX NONYASPHBIX bAI0O
6 mupe. Dasaiime obvedunsmocs!

Knaccuueckuit rossxkumin 790
Dxek OeHuenc 840
®OupMeHHbIn F 940
T085Kbs WeKd, 0KeM XAAANeHb0

foBsKUI BEKOH, AL ~# 840
YukeH 740

HE 3ABVb I'APHHUP

LlykuHu, napmesaH 340
Bbpokkonu, opexosbiii coyc 390
ABokapo, npsiHoe Macno 440
Kykypysa, Yunotne 360
Munu-kapTodenb, cMeTaHa 340
Mope cnuesouHoe 320
Mope 440
¢ uepnvim nepuem / ¢ bexvimu zpubamu / ¢ Demuersic

batar dpu, napmesan 390
KapTrodenb ¢ppu 320

A ..ACOVC K

bap6ekio / Appabuara / lNepeuHbiit 150
pubHo / «dxxek OeHuenc»

CTPACTUIIOIIACTE

Dpew nacma
Kasapeuue ¢ cepaeukamm 740
Kasapeuue ¢ kpeBeTkaMu 790
CnareTTu ¢ roBs)XbMM 6€KOHOM 690
CnaretTu NoMoaopo 650

KaxeTcs, B 3TOM KM3HM MOXKHO Hay4UTCA 4eMY yrogHo, HO
6e3ynpeL|Ho Xaputb MACO - 3TO, 663YCI’IOBHO, TanaHT.
ApOMaTHOG, OrHeHHoe, BOJIHyHOLLEE, NMMUMKAHTHOE,

COBEPLIEHHOE - MMEHHO TaKMM OHO MOoy4YaeTca
6narogaps TanaHTy HaluMX MOBapOB M apPreHTUHCKOMY
rpunio.



3 NIErKMM CTAPT K

CeBuue cubac

TapTap MpaMopHas roesiguHa
MosroBas kocTouka, TapTap

Mactpammu Smoker

Kon6acbi/bpesaona (nawe npouseodcmeo)
Ixepku roeaauHa

KypuHbie kpbinbs

MawTeT u3 kponuka

XyMyc, KpeBeTKa, NpHOE Mac/o, NeneLuKa
peHKku, uecHok

Cenbab, oTBapHOM KapTodenb

'py3nm, cMeTaHa, KpacHbIN NyK
Kamam6ep, BapeHbe 13 ToMaToOB

Cobipbl

IIEPBBIM [EJIOM

560
860
820
790
640
690
590
590
790
420
520
820
890
1090

Cyn 13 6blubUX XBOCTOB 740
KypuHas nanwa 490
Bopuw 520
Cuumnuiickuii, MOpenpoayKTbl 760
Cyn ToMaTbl, 6asunuk 520
Ecnv y Bac ectb anneprus Ha  Kakow-nMbo  MpOAyKT,

noXanyncra, cooblmte Ham

PeknaMHblii MaTepuan. He sBngetcs nybanyHon odeproit

%’ BB GRILL

MEAT & WINE
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Canar ¢ rpeueckuM cbipoM

3enéHbil canar

Cnapkue ToMaTbl, OrypLbl, MUKC 3€/1eHU
BaknaxaH no-asuarcku

Poctéud, pykona

YTKa, pykona, nabHe

Canat c unpeikomn

Lle3apb («ypuua /xpesemxa)

KonueHbiit NoCoCb, aBOKaao, TOMaTbl

MSACO M HE TOJIBKO

bapaHbu a3bluKkK, UBETHas KanycTa
Kponuk, ropumua, TapxyH

®une yTmHoOM rpyaKu, rpevyoTTo

l'oneHb MHAelikM B Xocnepe

Bbiuby XBOCTbI TOMNEHDbIE @)

Tensubm weukn

budwrexc us MpaMopHoi1 roesauHbI
KoTneta no-6osapcku, neyeHbliit kaptodpenn

KypuHbie koTneTsl, kapTodenbHoe niope

640
590
590
590
820
820
760

620/690

690

1100
1350
990
860
940
890
940
760
660

H ez0 daprt
J1aHrycTUHbI, YeCHOUHDIM COyC 1190
Jlococb Ha 6epe3oBoM noneHe % 1490
Cubac % 450
Creyk nanTyc 690

1lena yKazana 3a 100 2., eec ymounsiime y oguuuanma

A CJIAOKAM 3KU3Hb K

H nocae 18:00 mosxe!
laneta c rpywei1 / c uepHuKon 590
LLly 620
JTuMOHUMHM 590
Yuskeitk «TonnéHoe Monoko» 520
LTpyaenb, MOPOXKEHOE ( afirounsii / sumnisviii ) 560
Fopsaunit HanoneoH 520
Tupamucy NEW 520
LLiokonagHbi dnaH 540
Opeluku co crywéHkoi 240
[oMaluHee MOpOXXeHOe (1 uapux,) 220

Accopmumenm ymounsiime y oguyuanma
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CeméHoBcKas naowaab 1
TPL, «CemMEéHoBCKMIN» 1-bI 3TaX
Q+7 (499) 166-93-52

ABTO3aBoackasa 18
TPL, «PuBbepa» 3-ui atax
0 +7 (495) 900-10-49




